



Til deg som medlem i Fagforbundet

14.02.24

Invitasjon til Sommerfestivalen 2024

Bli med på årets happening! Sommerfestivalen 2024 i regi av Fagforbundet Ung som i år avholdes på Hurdalsjøen hotell, ca. 30 min fra Gardermoen.

Programstart fredag 31. mai kl. 15.30 og til søndag 2. juni kl. 14.00.

Meld deg på her: [Sommerfestivalen 2024 \(provisoevent.no\)](https://provisoevent.no)

Siste frist for påmelding er 26. april!

Arrangementet er en møteplass for unge medlemmer i Fagforbundet med mulighet til å bli bedre kjent med forbundet, møte ungdom fra hele Norge, knytte nettverk og vennskap. Det er plass til opptil 150 deltakere. Aktuelt for medlemmer mellom (fylte)18-30 år, samt ungdomstillitsvalgte og studentkontakter opp til 33 år.

Årets tema er Generasjon Z og arbeidsliv, fagbevegelse, psykisk helse, politikk og vårt nye begrep Politiktok.

Informasjon om reise og overnatting

Fagforbundet sentralt som arrangør, dekker oppholdet (overnatting og mat) på sommerfestivalen for alle deltakerne.

Reise

Ungdomsutvalget har vedtatt en egenandel på 750,- pr pers som faktureres fagforeningene. Resten av reisen dekkes av Fagforbundet Trøndelags ungdomsutvalg. Reise bestilles av fylkeskontoret da det er ønskelig at alle deltagere reiser samlet, dersom deltagerne selv bestiller vil dette ikke bli refundert av fylkeskrets. Ungdomsutvalget dekker ikke reise til og fra flyplass og tapt arbeidsfortjeneste. Hvis fagforeningene ønsker å dekke dette må det komme frem i invitasjonen!

Det vil bli satt opp gratis busser til og fra Hurdalsjøen hotell – Gardermoen og Oslo på fredag og søndag. Om du ønsker å sitte på må du markere det i påmeldingsskjemaet. Fredag 31.05. kl. 12.30 og 13.30 fra Gardermoen og kl. 12.30 fra Oslo. Søndag 02.06. kl. 14.00 fra Hurdalsjøen til Gardermoen og Oslo.

Fint om deltagerne velger buss som går 12:30 slik at vi kan reise sammen fra Gardermoen!

Overnatting

Det er lagt opp til at alle deltakerne bor på dobbeltrom. Om du ikke kjenner noen å dele rom med vil Fagforbundet sørge for at du fortrinnsvis plasseres sammen med en annen likekjønnet deltaker.

Dersom det er særskilte årsaker til at du har behov for enkeltrom må du ta kontakt med oss. Se informasjon i registreringsskjemaet.

Det forventes at du som deltaker er med på det faglige programmet hver dag. Om det oppstår en spesiell situasjon som gjør at du likevel er nødt til å forlate sommerfestivalen i løpet av helga sendes permisjonssøknad til delegasjonsleder eller ungdomstillitsvalgt i ditt fylke for videre behandling i sentralt ungdomsutvalg.

Om du blir syk eller andre uforutsette ting oppstår som gjør at du ikke kan delta må du melde fra om dette til arrangør ved, lizeth.maria.hansen@fagforbundet.no, så snart som mulig.

Gi også beskjed til ungdomstillitsvalgt/delegasjonsansvarlig i ditt fylke.

Viktig: Forfall etter 26. april som ikke er dokumentert av fagperson/lege medfører en kostnad/ gebyr på kr. 2000.

Skulle du ha behov for mere informasjon så ta kontakt med ungdomstillitsvalgt i ditt fylke:

Navn: Linn Flataune e-post: linn.flataune@fagforbundet.no telefon: 95018861

Med hilsen
Fagforbundet Ung